

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	Stavební úpravy spojené se změnou užívání přístavěné části objektu Husovo náměstí 1, Chabařovice
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
Zadavatel:	Město Chabařovice
Sídlo zadavatele:	Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice
IČO:	00556912
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. Josef Kusebauch, starosta

V Praze dne 27. 7. 2017

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr stavební části SO 03 u pol.č. 16 je uvedeno, že budou ocel. nosníky odvezeny do skladu. Prosím o bližší údaj v km, jak dalece.

Odpověď:

Vybourané ocelové nosníky budou převezeny do skladu v Teplické ulici - vzdálenost cca 900 m, pro kalkulaci tedy dodavatel bude počítat přesun do 1 km.

Dotaz č. 2

Ve výkazu výměr elektroinstalace a to 1.5a - D6 - ROM 3 - dětský lékař u pol. č. 35, 39, 40 - chybí počty ks. Ve výkazu výměr 1.5b - D3 - Zásuvky u pol. č. 23, 21, 51 - chybí počty ks.

Odpověď:

U všech vyjmenovaných položek jsou počty ks uvedeny, pokud je uvedeno 0 ks, dodavatelé tuto položku nebudou oceňovat nebo ji ocení jako 0.

Dotaz č. 3**Též ve výkazu výměr VZDUCHOTECHNIKA 1.6 chybí počty m.j a počty****Odpověď:**

Výkaz výměr je zpracován dle „Seznamu strojů a zařízení“, který je součástí zadávací dokumentace. Jednotlivé položky (řádky) ve výkazu výměr odpovídají členění popisu v „Seznamu strojů a zařízení“ a jsou dány omezeným množstvím znaků na řádek. Z toho vyplývá, že řádky s označením množství 0 se nenaceňují a při naceňování je nutné vycházet kromě výkazu výměr i ze Seznamu strojů a zařízení.

S pozdravem,

.....

Martina Filková